Информация
 по обучению детей с инвалидностью и ОВЗ по состоянию 

на 10 января 2021 года  

	№№
	Наименование общеобразовательных  учреждений и их  территория
	ОВЗ
	ИНВАЛИДЫ
	Участие в

Доп образ
	

	
	
	всего
	По АООП
	На дому
	По ООП
	всего
	По ООП
	На дому
	По АООП
	ИНВ
	ОВЗ
	

	
	
	
	
	
	
	ДО
	Школа
	
	
	
	
	
	

	1
	 МОУ «Лицей№1» 
	5
	
	
	5
	
	9
	9
	
	
	9
	5
	

	2
	 МОУ «СОШ№3» 
	1
	1
	0
	
	0
	5
	3
	1\1
	3
	3
	1
	

	3
	МОУ «Гимназия №5»
	13
	11
	1
	1
	0
	20
	8
	4
	12
	20
	13
	

	4
	МОУ «СОШ№6»
	16
	16
	0
	0
	0
	8
	1
	0
	7
	8
	16
	

	5
	МОУ «СОШ» Терскол
	Детей- инвалидов и детей с ОВЗ среди обучающихся нет
	

	6
	МОУ «СОШ»  Эльбрус
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	

	7
	МОУ «СОШ»  Нейтрино
	детей с ОВЗ  нет
	
	1
	1
	
	
	1
	
	

	8
	МОУ «СОШ» В. Баксан
	Детей- инвалидов и детей с ОВЗ среди обучающихся нет
	

	9
	МОУ «СОШ» Былым
	1
	
	
	1
	0
	5
	
	2
	1
	5
	1
	

	10
	МОУ «СОШ» Бедык 
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	0
	

	11
	МОУ «СОШ» Лашкута 
	1
	1
	
	
	Детей- инвалидов нет
	1
	

	12
	МОУ«СОШ№1» Кенделен 
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	0
	

	13
	МОУ«СОШ№4»  Кенделен
	9
	9
	0
	
	1
	6
	3
	3
	3
	3
	9
	

	
	 ИТОГО 
	50
	39
	1
	7
	1
	64
	28
	9
	31
	64
	50
	


*МОУ «СОШ №3» -1/1 – 1 по ООП, 1 по АООП, на дому - 1 
*МОУ «Гимназия №3» - –9  по ООП,  33  по АООП, на дому - 5 

Ведущий специалист управления                                             Ж. Ахкубекова        
